SÄULE
HOCHBEET
GRILLSTATION
BLUMENKASTEN
PRODUKTKATALOG 2026
GabionenProdukte + Zubehör
GabionenSäule 	  ·   GabionenGrillstation    ·    Hochbeet    ·    HochbeetDesign    ·    Blumenkasten Set    ·    GlassBlocks
Design mit Stein

Höhe mit
Fußplatte Säulenbreite Art. Nr.
Aluminium
Art. Nr.
Aluminium
mit Fußplatte
Art. Nr.
Aluminium,
pulverbeschichtet
Art. Nr.
Aluminium,
pulverbeschichtet
mit Fußplatte
Füllmenge
80 cm 123 cm 84 cm
ca. 12x12cm 01GS120E12 01GSF080E12 01GS120E12DG 01GSF080E12DG ca. 18 kg
ca. 23x23 cm 01GS120E23 01GSF080E23 01GS120E23DG 01GSF080E23DG ca. 68 kg
100 cm 143 cm 104 cm
ca. 12x12cm 01GS140E12 01GSF100E12 01GS140E12DG 01GSF100E12DG ca. 24 kg
ca. 23x23 cm 01GS140E23 01GSF100E23 01GS140E23DG 01GSF100E23DG ca. 85 kg
120 cm 163 cm 124 cm
ca. 12x12cm 01GS160E12 01GSF120E12 01GS160E12DG 01GSF120E12DG ca. 28 kg
ca. 23x23 cm 01GS160E23 01GSF120E23 01GS160E23DG 01GSF120E23DG ca. 102 kg
140 cm 183 cm 144 cm
ca. 12x12cm 01GS180E12 01GS180E12DG ca. 32 kg
ca. 23x23 cm 01GS180E23 01GSF140E23 01GS180E23DG 01GSF140E23DG ca. 118 kg
160 cm 203 cm 164 cm
ca. 12x12cm 01GS200E12 01GS200E12DG ca. 37 kg
ca. 23x23 cm 01GS200E23 01GSF160E23 01GS200E23DG 01GSF160E23DG ca. 135 kg
180 cm 223 cm 184 cm
ca. 12x12cm 01GS220E12 01GS220E12DG ca. 41 kg
ca. 23x23 cm 01GS220E23 01GSF180E23 01GS220E23DG 01GSF180E23DG ca. 152 kg
200 cm 243 cm 204 cm
ca. 12x12cm 01GS240E12 01GS240E12DG ca. 46 kg
ca. 23x23 cm 01GS240E23 01GSF200E23 01GS240E23DG 01GSF200E23DG ca. 169 kg
Perfekt für Online Shops
und Lagerartikel Fachhandel
6
St